

ISTITUZIONE SINFONICA ABRUZZESE ENTE MORALE ONLUS				
PIAZZA DEL TEATRO - 67100-L'AQUILA				
BILANCI DI ESERCIZIO ULTIMO TRIENNIO				
ATTIVITÀ		ANNO 2014	ANNO 2013	ANNO 2012
101	BANCHE, CASSE E VALORI	€ 123.546,39	€ 363.496,22	€ 607.496,69
102	CREDITI DIVERSI	€ 25.278,01	€ 146.578,64	€ 99.025,00
103	CLIENTI	€ 254.259,74	€ 221.253,34	€ 205.053,86
104	CREDITI V/COLLEGATE E CONTROLLATE	€ 578.002,00	€ 284.000,00	€ 290.000,00
105	CREDITI V/REGIONE ABRUZZO	€ 1.100.000,00	€ 412.000,00	€ 352.000,00
106	CREDITI V/EX CONSORZIO	€ 139.498,92	€ 166.897,86	€ 166.897,86
108	CONTRIBUTI C/DIPENDENTI DA RECUPERARE	€ 22.516,00	€ 27.313,17	€ 30.456,22
110	MOBILI E ARREDI	€ 104.260,99	€ 104.260,99	€ 104.260,99
111	MACCHINE D'UFFICIO	€ 87.027,38	€ 86.904,43	€ 84.901,12
112	APPARECCHIATURE VARIE	€ 20.577,51	€ 20.577,51	€ 20.577,51
113	STRUMENTI MUSICALI	€ 22.995,72	€ 22.995,72	€ 22.995,72
114	COSTRUZIONI LEGGERE	€ 85.355,57	€ 85.355,57	€ 85.355,57
115	COSTI PLURIENNALI DA AMMORTIZZ	€ 154.560,28	€ 154.560,28	€ 154.560,28
116	ABITI E COSTUMI DI SCENA	€ 1.793,22	€ 1.793,22	€ 1.793,22
118	CREDITI V/ERARIO DA TFR	€ 2.389,32	€ 481,43	€ 481,43
120	RATEI E RISCONTI	€ 6.350,58	€ 5.999,46	€ 6.578,38
121	CREDITI V/IVA	€ 34.561,60	€ 64.634,44	€ 47.530,00
122	CREDITI V/ERARIO DA TFR	€ 2.171,00		
180	PERDITE DI ESERCIZIO A.P.	€ 842.930,40	€ 566.934,85	€ 555.458,76
Totale attività:		€ 3.608.074,63	€ 2.736.037,13	€ 2.835.422,61
Perdita d'esercizio		€ 27.504,65	€ 275.995,55	€ 11.476,09
Totale a pareggio:		€ 3.635.579,28	€ 3.012.032,60	€ 2.846.898,70

PASSIVITA'		ANNO 2014	ANNO 2013	ANNO 2012
201	FONDI AMMORTAMENTO	€ 207.143,40	€ 196.489,91	€ 185.190,05
202	FONDO AMMOR. COSTI PLURIENNALI	€ 106.044,46	€ 105.623,16	€ 105.201,86
203	FONDI TFR	€ 1.532.640,49	€ 1.469.875,33	€ 1.375.639,87
204	DEBITI V/ENTI ASS.LI E PREV/LI	€ 130.649,56	€ 148.682,07	€ 150.095,77
205	ALTRI DEBITI	€ 152.133,20	€ 157.092,38	€ 157.975,77
206	DEBITI V/BANCHE	€ 705.753,03	€ 103.263,26	€ 3.747,32
207	FORNITORI	€ 95.741,08	€ 76.354,91	€ 65.687,95
208	DEBITI V/ABBONATI	€ 6.041,99	€ 6.895,74	€ 9.459,88
209	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	€ -	€ ////	€ 13.935,42
210	FONDO CONTRIBUTI IN C/CAPITALE	€ 389.118,60	€ 400.465,00	€ 400.465,00
215	FONDO RISCHI DA ONERI PERS. DIPENDENTE	€ 184.199,91	€ 204.809,66	€ 215.782,38
218	DEBITI V/ERARIO	€ 70.666,20	€ 78.830,44	€ 80.050,75
219	ERARIALI SOSPESE	€ 18.972,21	€ 21.531,73	€ 24.052,47
221	RATEI E RISCOINTI	€ 36.475,15	€ 42.119,09	€ 59.614,21
Totale Passività		€ 3.635.579,28	€ 3.012.032,68	€ 2.846.898,70
Perdita d'esercizio				
Totale a pareggio:		€ 3.635.579,28	€ 3.012.032,68	€ 2.846.898,70

COSTI		ANNO 2014	ANNO 2013	ANNO 2012
301	COSTI ORCHESTRA	€ 1.589.786,42	€ 1.642.328,83	€ 1.664.728,31
302	COSTI IMPIEGATI AMMINISTRATIVI	€ 336.046,00	€ 350.567,90	€ 360.167,73
303	DIRETTORI D'ORCHESTRA	€ 113.448,31	€ 105.817,54	€ 60.701,05
304	SOLISTI E CORO	€ 108.383,79	€ 180.275,06	€ 98.281,53
305	OSPITALITA' ALTRE ASS.NI	€ 2.000,00	€ 15.050,00	€ 5.084,93
306	COLLABORAZION E CON ALTRE ORCHESTRE	€ 4.600,00	€ 13.888,28	€ 1.500,00
307	PERSONALE E COLL. AUTONOME	€ 160.723,79	€ 145.486,87	€ 150.087,53
310	SPESE GENERALI	€ 13.946,72	€ 16.411,92	€ 21.017,29

312	SPESE DI FUNZIONAMENTO	€ 48.010,41	€ 50.444,62	€ 49.667,78
315	NOLEGGI MATERIALE MUSICALE	€ 17.289,98	€ 30.922,72	€ 16.688,80
318	TIPOGRAFIE E PUBBLICITA'	€ 14.584,26	€ 16.342,70	€ 30.428,71
320	TRASPORTI E ALLESTIMENTI	€ 133.492,78	€ 158.351,43	€ 150.667,94
323	DIRITTI E IMPOSTE VARIE	€ 64.978,84	€ 61.646,53	€ 64.705,68
326	CORSI E AGGIORNAMENTI	€ -	€ 126,00	€ 23.776,00
327	ONERI BANCARI E DI MORA	€ 18.925,34	€ 14.246,14	€ 5.851,47
330	AMMORTAMENTI	€ 11.074,79	€ 11.721,16	€ 9.881,00
333	SOPRAVVENIENZE E INSS. PASSIVE	€ 46.431,10	€ 4.066,26	€ 6.142,23
337	ATTIVITA' PROMOZIONALI	€ 24.300,00	€ 28.600,88	€ 19.536,45
Totale costi:		€ 2.708.022,53	€ 2.846.294,84	€ 2.738.914,43
Pareggio				
Totale a pareggio:		€ 2.708.022,53	€ 2.846.294,84	€ 2.738.914,43
RICAVI		ANNO 2014	ANNO 2013	ANNO 2012
401	MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI	€ 1.430.000,00	€ 1.420.000,00	€ 1.450.000,00
403	REGIONE ABRUZZO	€ 800.000,00	€ 560.000,00	€ 577.660,00
406	PROVINCIA-COMUNE AQ	€ 53.000,00	€ 53.000,00	€ 83.000,00
408	ALTRI ENTI LOCALI	€ 96.465,49	€ 68.998,72	€ 87.998,94
410	ATTIVITA' CONCERTISTICA	€ 224.802,85	€ 272.247,01	€ 212.388,29
412	ALTRE ENTRATE	€ 72.851,79	€ 173.267,95	€ 261.409,68
413	INTERESSI ATTIVI	€ 1.708,62	€ 4.031,49	€ 5.854,04
416	SOPRAVVENIENZE E INSUSS.ZE ATT	€ 1.689,13	€ 16.914,12	€ 43.459,62
426	QUOTE RETTIFICATIVE DI COSTI	€ -	€ 1.840,00	€ 5.667,77
Totale ricavi:		€ 2.680.517,88	€ 2.570.299,29	€ 2.727.438,34
Perdita d'esercizio		€ 27.504,65	€ 275.995,55	€ 11.476,09
Totale a pareggio:		€ 2.708.022,53	€ 2.846.294,84	€ 2.738.914,43